EDITAL Nº 008/2024

DIVULGA O RESULTADO DOS DIRETORES ESCOLARES QUALIFICADOS
PARA A ESCOLHA DE DIRETORES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE

CRISSIUMAL, CONFORME EDITAL Nº 341/2023.

MARCO AURÉLIO NEDEL, Prefeito Municipal de Crissiumal, no uso
de suas atribuições legais, nos termos do Edital n.º 341/2023, TORNA
PÚBLICOS os resultados dos diretores qualificados para a escolha de diretores da

Rede Municipal de Ensino de Crissiumal, conforme abaixo:

Nome do Inscrito

Unidade Educacional

Scheila Fernanda Johann Ribeiro EMEI Mirian Gonçalves de Souza

Sandra Ester Breunig EMEI Celina de Deus

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL, Estado
do Rio Grande do Sul, aos 09 dias do mês de janeiro de 2.024.

MARCO AURÉLIO NEDEL
Prefeito Municipal